

単 価 合 意 書

令和8年5月8日に契約したR7江戸川管内IP伝送装置更新（その2）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年05月22日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 武藤 健治

受注者 住所 東京都千代田区内神田二丁目3番4号

株式会社中松商会

氏名 代表取締役社長 小野 邦男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		12,255,437	
高度情報化設備						
		式	1		12,255,437	
情報伝送設備						
		式	1		12,255,437	
I P伝送装置	L2-SW 固定型タイプB					
		台	1	1,474,935	1,474,935	
I P伝送装置	L2-SW 固定型タイプC					
		台	1	846,401	846,401	
I P伝送装置	L2-SW 耐環境型					
		台	9	556,233	5,006,097	
1000BASE-X インタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	18	273,778	4,928,004	
機器単体費						
		式	1		12,255,437	
電子応用設備						
		式	1		2,082,320	
高度情報化設備工						
		式	1		798,259	
情報伝送設備設置工						
		式	1		798,259	
IP伝送装置据付調整	L2-SW 固定型タイプB					
		台	1	49,935	49,935	
IP伝送装置据付調整	L2-SW 固定型タイプC					
		台	1	49,935	49,935	
IP伝送装置据付調整	L2-SW 耐環境型					
		台	9	49,935	449,415	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IP伝送装置撤去	L2-SW 撤去(再使用)					
		台	11	22,634	248,974	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,253,213	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,253,213	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,253,213	
工場製品輸送工						
		式	1		30,848	
輸送工						
		式	1		30,848	
輸送(電気)						
		式	1		30,848	
直接工事費						
		式	1		2,082,320	
共通仮設費						
		式	1		240,288	
共通仮設費						
		式	1		14,710	
技術管理費						
		式	1		14,710	
電気通信施設資産管理用データ作成						
			1	14,710	14,710	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		225,578	
純工事費						
		式	1		2,322,608	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		1,081,619	
機器間接費		式	1		4,872,107	
技術者間接費		式	1		2,639,460	
機器管理費		式	1		2,232,647	
工事原価		式	1		8,276,334	
一般管理費等		式	1		1,968,229	
工事価格		式	1		22,500,000	
消費税相当額		式	1		2,250,000	
工事費計		式	1		24,750,000	

単 価 合 意 書

令和8年6月19日に契約したR7江戸川管内IP伝送装置更新（その2）工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月22日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 武藤 健治

受注者 住所 東京都千代田区内神田二丁目3番4号

株式会社中松商会

氏名 代表取締役社長 小野 邦男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		12,255,437	
高度情報化設備						
		式	1		12,255,437	
情報伝送設備						
		式	1		12,255,437	
I P伝送装置	L2-SW 固定型タイプB					
		台	1	1,474,935	1,474,935	
I P伝送装置	L2-SW 固定型タイプC					
		台	1	846,401	846,401	
I P伝送装置	L2-SW 耐環境型					
		台	9	556,233	5,006,097	
1000BASE-X インタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	18	273,778	4,928,004	
通信設備(機器単体)						
		式	1		15,869,256	
多重無線設備						
		式	1		15,869,256	
多重無線設備						
		式	1		14,282,332	
多重無線装置	18GHz帯FWA 小容量タイプB, 建設 野田702					
江戸川河川事務所		組	1	7,141,166	7,141,166	
多重無線装置	18GHz帯FWA 小容量タイプB, 建設 運河701					
運河出張所		組	1	7,141,166	7,141,166	
空中線装置						
		式	1		1,586,924	
空中線装置	18GHz帯FWA 0.6mφアンテナ付, 建設 野田702, ODU含む					
江戸川河川事務所		基	1	793,462	793,462	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
空中線装置 運河出張所	18GHz帯FWA 0.6mφレターム付，建設運河701，ODU含む	基	1	793,462	793,462	
機器単体費		式	1		28,124,693	
電子応用設備		式	1		2,082,320	
高度情報化設備工		式	1		798,259	
情報伝送設備設置工		式	1		798,259	
IP伝送装置据付調整	L2-SW 固定型タイプB	台	1	49,935	49,935	
IP伝送装置据付調整	L2-SW 固定型タイプC	台	1	49,935	49,935	
IP伝送装置据付調整	L2-SW 耐環境型	台	9	49,935	449,415	
IP伝送装置撤去	L2-SW 撤去(再使用)	台	11	22,634	248,974	
システム・インテグレーション		式	1		1,253,213	
システム・インテグレーション		式	1		1,253,213	
システム・インテグレーション		式	1		1,253,213	
工場製品輸送工		式	1		30,848	
輸送工		式	1		30,848	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)						
		式	1		30,848	
通信設備						
		式	1		2,293,487	
多重無線設備工						
		式	1		2,293,487	
多重無線装置設置工						
		式	1		150,440	
多重無線装置設置 江戸川河川事務所	18GHz帯FWA 小容量タイプB, 建設 野田702	組	1	75,220	75,220	
多重無線装置設置 運河出張所	18GHz帯FWA 小容量タイプB, 建設 運河701	組	1	75,220	75,220	
空中線装置設置工						
		式	1		1,280,846	
空中線装置設置 江戸川河川事務所	18GHz帯FWA 0.6mφケーブル付 建設 野田702, ODU含む	基	1	342,875	342,875	
空中線装置設置 運河出張所	18GHz帯FWA 0.6mφケーブル付 建設 運河701, ODU含む	基	1	342,875	342,875	
空中線取付架台設置 江戸川河川事務所	18GHz帯FWA 0.6mφケーブル付 建設 野田702, ODU含む	基	1	297,548	297,548	
空中線取付架台設置 運河出張所	18GHz帯FWA 0.6mφケーブル付 建設 運河701, ODU含む	基	1	297,548	297,548	
通信配線工						
江戸川河川事務所		式	1		241,386	
屋外ラック配線 高周波同軸ケ ーブル	8D-2W, φ12.0mm	m	68	2,637	179,316	
屋外ラック配線 IV電線	IV5.5mm2, φ5.0mm	m	68	633.2	43,057	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
同軸ケーブルコネクタ	NP-8					
		個	2	1,110	2,220	
パイラック	Z-PH1相当品					
		個	68	181.5	12,342	
パイラッククリップ	Z-16C相当品					
		個	68	65.46	4,451	
通信配線工						
運河出張所		式	1		197,071	
屋外ラック配線 高周波同軸ケーブル	8D-2W, φ 12.0mm					
		m	39	2,637	102,843	
屋外ラック配線 IV電線	IV5.5mm2, φ 5.0mm					
		m	39	633.2	24,694	
屋外管内配線 高周波同軸ケーブル	8D-2W, φ 12.0mm					
		m	22	2,129	46,838	
屋外管内配線 IV電線	IV5.5mm2, φ 5.0mm					
		m	22	537.9	11,833	
同軸ケーブルコネクタ	NP-8					
		個	2	1,110	2,220	
パイラック	Z-PH1相当品					
		個	35	181.5	6,352	
パイラッククリップ	Z-16C相当品					
		個	35	65.46	2,291	
多重無線装置撤去工						
		式	1		34,256	
多重無線装置撤去 江戸川河川事務所	18GHz帯FWA 小容量タイプB, 建設 野田702					
		組	1	17,128	17,128	
多重無線装置撤去 運河出張所	18GHz帯FWA 小容量タイプB, 建設 運河701					
		組	1	17,128	17,128	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
空中線装置撤去工						
		式	1		233,476	
空中線装置撤去 江戸川河川事務所	18GHz帯FWA 0.6mφレターム付 建設 野田702, ODU含む	基	1	116,738	116,738	
空中線装置撤去 運河出張所	18GHz帯FWA 0.6mφレターム付 建設 運河701, ODU含む	基	1	116,738	116,738	
通信配線撤去工 江戸川河川事務所		式	1		92,840	
屋外ラック配線 高周波同軸ケーブル	8D-FB, φ11.0mm	m	68	1,127	76,636	
屋外ラック配線 IV電線	IV5.5mm2, φ5.0mm	m	68	238.3	16,204	
通信配線撤去工 運河出張所		式	1		63,172	
屋外ラック配線 高周波同軸ケーブル	8D-FB, φ11.0mm	m	39	1,127	43,953	
屋外管内配線 高周波同軸ケーブル	8D-FB, φ11.0mm	m	22	873.6	19,219	
直接工事費		式	1		4,375,807	
共通仮設費		式	1		486,456	
共通仮設費		式	1		27,240	
技術管理費		式	1		27,240	
電気通信施設資産管理用データ 作成			0	14,710	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気通信施設資産管理用データ作成		式	1		17,885	
無線設備基礎情報の提出		式	1		9,355	
共通仮設費（率計上）		式	1		459,216	
純工事費		式	1		4,862,263	
現場管理費		式	1		2,154,251	
機器間接費		式	1		6,925,938	
技術者間接費		式	1		3,227,410	
機器管理費		式	1		3,698,528	
工事原価		式	1		13,942,452	
一般管理費等		式	1		3,182,855	
工事価格		式	1		45,250,000	
消費税相当額		式	1		4,525,000	
工事費計		式	1		49,775,000	